
ZÁSADY PRO UDĚLOVÁNÍ OCENĚNÍ  

FUNKCIONÁŘŮM A ROZHODČÍCH 

 
 
Zásady pro udělování ocenění  funkcionářů a rozhodčích při příležitosti životních jubileí  
NA NÁVRH : 
a)     Tělovýchovných jednot a  klubů(oddílů)   pro jejich zasloužilé a dlouholeté funkcionáře 
na úseku kopané, nebo při příležitosti  kulatých výročí založení kopané v místech kde 
kluby(oddíly)působí.  
 
b)  Organizačního úseku  a členů VV pro rozhodčí a funkcionáře , kteří se výrazným  
způsobem a nebo dlouhodobě aktivní činností  v OFS podílí  nebo podíleli na rozvoji fotbalu v 
Pošumaví.  
 
STUPNĚ – FORMY OCENĚNÍ : 
1. Diplom  (  - pro jubilanty , - pro  hráče kteří se podíleli na úspěšné reprezentaci OFS v 
okresních výběrech)  
 

2. Pamětní list  při příležitosti ukončení činnosti a při životních jubileí nebo věcný dar 
 

3. Čestné uznání  (- pro jubilanty, - pro kluby)   
 

4. Nejvyšší ocenění  OFS Klatovy : Udělení Ceny za rozvoj fotbalu v Pošumaví   
 

5. Nejvyšší ocenění FAČR : návrh OFS  k udělení Ceny Dr. Václava Jíry( cena která je 
udělována těm osobnostem, které svůj život zasvětili dlouholeté a obětavé práci pro fotbal). 
Návrhy OFS předložit nejpozději do 31.12.  
Vybraného a navrženého kandidáta na toto nejvyšší fotbalové ocenění předkládá VV OFS  
zpravidla do 15.1. na P KFS  a ten za celý kraj na základě přidělené kvóty cca 5 oceněných  k 
udělení FAČR.   
 
NÁVRHY PŘEDKLÁDAJÍ  TJ (KLUBY - ODDÍLY) PÍSEMNĚ PRO PŘÍSLUŠNÝ ROK   DO 31. 1. NA 
ADRESU  :   OFS  Klatovy, Denisova  93/I, 339 01   Klatovy  
 
PŘEDÁVÁNÍ  OCENĚNÍ :  
 

1. Při losovacím letním aktivu zástupců  klubů (červenec) , při plenárním zasedání OFS 
(listopad)  při  příležitosti konání utkání v kopané a nebo jiné slavností příležitosti  
 

2. Při konání hodnotící VH (v r.2015)  a volících VH v  r.2017)  
 

3. Při VH klubů(oddílů) , v průběhu slavnostních oslav založení klubů nebo organizované 
kopané 
 

4. Dle upřesnění FAČR  a (udělení Ceny Dr. Václava Jíry) 
 
 
 


